- 2 -

Проект

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Президиума Правительства

Приднестровской Молдавской Республики

28 апреля 2016 года
1. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 26 февраля 2015 года №40                 «Об утверждении на 2015-2016 годы Таможенного тарифа на товары, импортируемые на территорию Приднестровской Молдавской Республики,             и Товарной номенклатуры, применяемой при осуществлении внешнеэкономической деятельности».
Докладчик:

Болтрушко Дмитрий Сергеевич – министр экономического развития ПМР.

2. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «Об упрощении порядка использования контрольно-кассовых аппаратов (машин) на территории Приднестровской Молдавской Республики».

Докладчик:

Гужев Петр Михайлович – министр регионального развития ПМР.